
CONCELLO DE PONTECESO
Concellaría de Turismo e Deporte

- Ás 12:30 h., inauguración coa Charanga VENDAVAL

DÚO BOHEMIA

DÚO BOHEMIA

DÚO 
BOHEMIA

Grupo de Gaitas 
A COTELEIRA DE CORES

Grupo de Gaitas SAN XOAN DE XORNES

Grupo de Gaitas As Torres de TALLO

ANTONIO e SUSO de XORNES

Presentación Equipo KARTCROSS
Sandra García Cambón

Grupo de Gaitas INLLAR 
do Couto

- Ás 20:30 h., macroverbena coas orquestras:

- Ás 12:30 h., actuación do

   - Ás 21:00 h., regueifa con 

   - Ás 19:00 h. 

- Actuación do

 - Ás 12:30 h, actuación do

TANGO  e  ACHÉ
D’MODA, JUAN MALLO

P O N T E C E S O

ULPO 
9-10-11-12 de ABRIL

2
0
0
9

9 

10

11

12

XOVES

VENRES

SÁBADO

DOMINGO

FESTA  DO

HORARIO: 12:30 a 16:00 h. - 20:00 a 00:00 h.

- Ás 12.30 h., actuación do

- Ás 20.00 h., Actuación do 
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